Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ
23.12.2015 г. № 1086
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 декабря 2015 г. № 1086
г. Алатырь

Об утверждении

состава комиссии
В связи с кадровыми изменениями, администрация города Алатыря Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города Алатыря в следующем составе:
	Ежова Т.Б.                              -
	первый заместитель главы администрации – начальник отдела экономики – председатель комиссии;

	Владимирова Н.Н.                 -
	управляющий делами  - начальник отдела организационной работы, заместитель председателя комиссии;

	Маслова Е.С.                          -
	главный специалист-эксперт отдела организационной работы, секретарь комиссии;

	члены комиссии:

	Добрынкин О.Н.                    -
	заместитель главы администрации – начальник отдела градостроительства и природопользования;

	Веряскин Е.Н.                        -
	начальник отдела правовой экспертизы;

	независимый эксперт (по согласованию)*;

	независимый эксперт (по согласованию)*.

* Независимые эксперты включаются в состав комиссии в установленном порядке на основании запроса главы администрации города Алатыря.
2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации города Алатыря от 10.11.2014 г. № 1151 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города Алатыря».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на отдел организационной работы (Владимирова Н.Н.)

Глава администрации

А.В. Седов
Маслова Е.С.

8(83531)20254